
Për Forcën e Rinisë
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Secilit nga ne i  
nevojitet një  

dëshmi vetjake për  
veprën e Perëndisë  

dhe rolin themelor të  
Jezu Krishtit.
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